
REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
KESHILLI BASHKIAK DIVJAK€

KOMISIONI 1 EKONOMISÉ DHE FINANCAVE

Prot.

Lönda:

/Z / / 2025Divjakö mé

RAP ORT
MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE TÉ PARAQITURA NGA BASHKIA PÉR MBLEDHJEN E

MUAJIT PRILL 2025. E CILA DO TÉ ZHVILLOHET MÉ DATÉ 25.04.2025 ORA 10.00.

Té nderuar Késhilltaré!
Mbéshtetur né nenin 17,pikat 1,2,3 té Ligiit nr 139, date 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen
Vendore ", Nenit 33,"Funksionimi i Komisioneve te perhershme" né Rregulloren e Késhillit
Bashkiak Divjaké;

-Komisioni i Ekonomisö dhe i Financave u mblodh mé daté / / 2025, dhe, pasi

shqyrtoi Projektvendimet e paraqitur nga Bashkia;

I.Té
VENDOSI:

ér miratim: Pro•ekt-vendimin - Pér miratimin e familjeve qé do té

trajtohen ng fondi i kushtézuar deri 6% Pör muajin Mars 2025.
2.Tö ör miratim: Pro •ekt-vendimin Pér krijimin e Shoqérisé me pérgjegjési
té kufizuar"Rr la" shpk, dhe miratimin e Statutit dhe Aktit té themelimit.
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KOMISION 1

Liri Biti ( Kryetar )

Astrit Dervishi ( zv/Kryetar)

Gojart Agolli (sekretar)

Fatjona Budani ( anétar)

Jurgen Shuli ( anétar)

Sahit Ibrahimaj ( anetar)

Adelajda Culi (anétar)

ON ISE DHE FINANCAVE

Email:bashkia.divjakQ' a)gmail.com


